证券代码：600853         证券简称：龙建股份        公告编号：2023-031

龙建路桥股份有限公司

关于 2022年度日常关联交易预计额度执行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙建路桥股份有限公司（以下简称公司）2022年度财务数据已经中

审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）审计，现将公司 2022 年度日常

关联交易预计额度执行情况公告如下：

单位：万元

关联交易类别 关联人
2022 年度

预计金额

2022 年度

实际发生

金额

预计金额与实际

发生金额差异较

大的原因

采购商品/接受

劳务

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
106,000.00 51,196.37 采购计划调整

小计 106,000.00              51,196.37

出售商品/提供

劳务

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
6,200.00               2,033.89 销售计划调整

小计 6,200.00  2,033.89

承包工程

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
70,000.00               9,231.39 项目未实施

小计 70,000.00  9,231.39

出包工程

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
20,000.00               7,895.77

项目由公司自行

施工

小计 20,000.00  7,895.77

关联租赁

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
2,750.00 528.63 租赁计划调整

小计 2,750.00  528.63

PPP项目联合体

黑龙江省建设投资集团

有限公司及其控制企业
90,000.00               0 项目未实施

小计 90,000.00  0

合计   294,950.00  70,886.05

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

2023年 3月 31日